

Diergarten - Folien GmbH

Beispielstrasse 1 · 92224 Amberg · Telefon 09621 000000

Diergarten - Folien GmbH · Beispielstrasse 1 · 92224 Amberg

Muster Maschinenbau GmbH
Industriestrasse 12
92637 Weiden i.d.OPf.

Rechnungsnr.: 103045
Rechnungsdatum: 15.07.2026
Ihre Bestellnummer: BST-2026-4711
Kundennr.: 10248
Sachbearbeiter: M. Diergarten

Rechnung 103045

Pos.	Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Preis	Betrag
10	SH-1001	LDPE Schrumpfhauben, transparent, BXL Schrumpf, loesend, Palettenkontur, 100 my S1 17 x 48797	500	ST	1,84	920.00
20	VCI-2204	VCI Schlauchfolie, blau eingefaebrt, korrosionsschuetzend, 80 my 600 x 1200	250	KG	4,20	1.050.00
30		Frachtkosten	1	PA	85,00	85.00
Zwischensumme netto						2.055.00
zzgl. 19 % USt						390.45
Rechnungsbetrag						2.445.45

Zahlungsbedingung: 14 Tage 2 % Skonto, 30 Tage netto
Es gelten unsere Allgemeinen Geschaeftsbedingungen.